[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

РАХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

От 20.06.2018 г.

 № 36

О внесении изменений в  постановление администрации Рахинского сельского
поселения № 29 от 15.05.2018г. «О присвоении юридического адреса земельному участку в с. Рахинка, пер. Волгоградский, 27 «а»».
В соответствии  с  Приказом Минфина РФ от 05.11.2015 № 171н,  Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов"                     п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в  постановление администрации Рахинского сельского
поселения № 29 от 15.05.2018г. «О присвоении юридического адреса земельному участку в с. Рахинка, пер. Волгоградский, 27 «а»:

- в название постановления изменить и изложить в следующей редакции: «О присвоении юридического адреса земельному участку в с. Рахинка, пер. Волгоградский, № 27 «а»».

- абзац второй пункта 1 изменить и изложить в следующей редакции:

 «- Волгоградская область, Среднеахтубинский муниципальный район, сельское поселение Рахинское,  Рахинка Село, Волгоградский Переулок, Участок №  27 «а»»

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Рахинского сельского поселения                                               Ф.В. Усков